
училиште град/општина населба/село
ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола
ОУ „Гоце Делчев“ Битола
ОУ „Даме Груев“ Битола
ОУ „Ѓорги сугарев“ Битола
ОУ „Елпида Караманди“ Битола
ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола
ОУ „Коле Канински“ Битола
ОУ „Стив Наумов“ Битола
ОУ „Др.Трифун Пановски“ Битола
ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани
ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила
ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци
ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица
ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола Новаци
ОУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево
СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола
СОЕУ „Јане Сандански“ Битола
СОТУ  „Ѓорги Наумов“ Битола
СОУ „Таки Даскало“ Битола
ОУ „Петар Мусев“ Богданци
СОУ „Богданци“ Богданци
ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова Маала
ОУ „Гоце Делчев“ Василево Василево
ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка
ОУ „Стојан Бурчевски- Буридан“ Велес Иванковци/Сојаклари
ООУ „Васил Главинов“ Велес
ООУ „Кирил и Методиј“ Велес
ООУ ,,Благој Кирков“ Велес
ООУ ,,Рајко Жинзифов“ Велес
ООУ „Блаже Конески“ Велес
ООУ ,,ЈХК Џинот“ Велес
СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес
ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес
ССОУ „Коле Неделковски“ Велес
ССОУ ,,Јовче Тесличков“ Велес
ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец
ОУ „Гоце Делчев“ Виница
ОУ „Славчо Стојменски“ Виница
ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија
ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија
СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија
ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар
ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта
ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево
ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево
ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија
ОУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар Жван



ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар
СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар
ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци
ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа
ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци
ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци
ООУ „Тоде  Хаџи-Тефов“ Кавадарци
ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци
ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци
ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Карбинци
ОУ „Др. Владимир Полежиноски“ Кичево
ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево
ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Кичево
ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово
ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кичево 
ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари
ОУ „Малина Попиванова“ Кочани
ОУ „Никола Карев“ Кочани
ОУ „Раде Кратовче“ Кочани
ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани
СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани
ООУ „Кочо Рацин“ Кратово
СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово
СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка
ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Крушево Бучин
ООУ „Никола Карев“ Крушево
СОУ „Наум Наумовски -Борче“ Крушево
ОУ „Толи Зордумис“ Куманово
ООУ „Кочо Рацин“ Куманово
ООУ „Христијан Карпош“ Куманово
СОУ„Перо Наков“ Куманово
СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово
ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица
ООУ „Св. Климент Охридски“ М. Брод
ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино
ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 
ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни Дисан
ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село
ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино
ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани
ОУ „Братство Единство“ Охрид
ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид
ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец
ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти
ОУ „Христо Узунов“ Охрид
ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид
ОУ „Кочо Рацин“ Охрид
ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево
ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Пласница



ООУ „Блаже Конески“ Прилеп
ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп
ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп
ООУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово

ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани

ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп
ООУ „Климент Охридски“ Прилеп
ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп
ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Тополчани
ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани

ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани

ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени
ООУ „Рампо Левката“ Прилеп
ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњари

ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп Дебреште

СОЕПТУ„Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп
СОУ „Р.Р.-Ричко“ Прилеп
СОУ „Горче Петров“ Прилеп
СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп
ООУ „Брака Миладиновци“ Пробиштип
ПОУ „Кирил и Методиј“ Пробиштип Злетово
ОУ „Гоце Делчев“ Радовиш Конче
ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш
ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица
ООУ „Никола Карев“ Радовиш
ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево
ООУ „Крсте П.Мисирков“ Радовиш
СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш
ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани
ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор
ОУ „Мите Богоевски“ Ресен
ОУ „Гоце Делчев“ Ресен
ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман
ООУ „Даме Груев“ Свети Николе Ерџелија
ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе
ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда
ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Автокоманда
ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром
ОУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром
ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром
ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром
ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром
ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци
ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци
ОУ „Наум Охридски“ Скопје Булачани
ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел
ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел
ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел
ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел
СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје Бутел



СУГС „Арсениј Јовков“ Скопје Бутел
ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел, Радишани
ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково
ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба
OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба
ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба
ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба
ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Гази Баба
ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров
ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров
ООУ „Димитар П.Г. Беровски“ Скопје Ѓорче Петров
СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Ѓорче Петров
ООУ „Григор Прличев“ Скопје Железара
ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково
ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден
ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери
ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош
ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош
ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош
ООУ „Х.Т.Карпош“ Скопје Карпош
ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Карпош
ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош
СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Карпош
СУГСГ „Орце Николов“ Скопје Карпош
СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош
ОУ „Круме Кепески“ Скопје Кисела Вода
ООУ „Партениja Зографски“ Скопје Кисела Вода
ОУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Кисела Вода
ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода
ДУРДМОВ „Димитар Влахов“ Скопје Кисела Вода
ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Кучевиште
ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лисиче, Аеродром
ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Љубанци Бутел
ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Миладиновци
ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево
ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село
ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец
ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци
ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с.Драчево
ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево
ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево
ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар
ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар
ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар
ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар
ОУ „11-ти Октомври“ Скопје Центар
ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар
ПСУ „Интернационално средно училиштСкопје Центар
ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар



СУГС Гимназија „Раде Ј. Корчагин“ Скопје Центар
СУГС „Јосип Броз-Тито“ Скопје Центар
ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир
ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир
ОУ „Хасан Приштина“ Скопје Чаир
СУГС „Цветан Димов“ Скопје Чаир
ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто Оризари
ОУ „Браќа Рамиз и Хамид“ Скопје Шуто Оризари
ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Стојаково
ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга и села
ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани
ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца
ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга
ПОУ „Јахја Кемал“ Струга со пакет за средно
ПСУ „Јахја Кемал“ Струга
ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино
ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково
ООУ „Видое Подгорец“ Струмица
ООУ „Сандо Масев“ Струмица
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље
ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица
ООУ „Маршал Тито“ Струмица
ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса
СОУ „Никола Карев“ Струмица
ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица
СОУ „Јане Сандански“ Струмица
ООУ „Фаик Коница“ Теарце Доброште
ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце Теарце
ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Долно Палчиште
ОУ „Гоце Делчев“ Тетово
ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово
ООУ „Ибрахим Темо" Teтово Стримница o.Желино
ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек
ОУ „Лирија“ Тетово
ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово
Sh.M.K. Gjimnazi „7-Marsi“ Тетово
ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово
СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово
ОУ „Страшо Пинџур“ Чешиново Облешево Соколарци
ОУ „Климент Охридски“ Чешиново Облешево Облешево
ОУ „Ванчо Прке“ Штип
ООУ „Гоце Делчев“ Штип
ООУ „Димитар Влахов“ Штип
ООУ „Славејко Арсов“ Штип
ООУ „Тошо Арсов“ Штип
СОУ „Коле Нехтенин“ Штип
СОУ  Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип




